



Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

Legislando com Compromisso e Determinação.

PARTY WAS TROUBTED BY THE BEST VALUE OF THE BEST	TO SERVICE STATE OF THE PARTY OF	CONTRACTOR AND THE STATE OF THE	SHOW THE REAL PROPERTY OF THE PARTY OF THE P	SERVICE PROPRESSOR	STATE OF THE PARTY	Charles and the contract of
REQUER	TA ALLENDA	TO BI	0 271	0 10	DAA I	WA DE BE D
SKI KIND IS IN K	% Br∧1 B [MF/F/F	多数 部 2007/1908	74	4		VHKH

Limoeiro do Norte, 14 de Junho de 2022.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente requerimento ao Exmo. Sr. José Maria de Oliveira Lucena Chefe do Poder Executivo Municipal, e ao Exmo. Sr. Francisco Valdo Freitas de Lemos Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo (SEINFRA), solicitando que seja realizada a remoção de entulho no Bairro Pitombeira, tendo em vista que a população está tendo problemas com animais peçonhentos e à também a preocupação com queimadas.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

Slauber Doima Stonanate

Flauber Lima Honorato Vereador

A

Exmo. Sr.

HERALDO DE HOLANDA GUIMARÃES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Limoeiro do Norte - CE

APRESENTADO EM SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA AOS

1 5 JUN. 2022

CÂMARA M. LIM. DO NORTE